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FULLMAKTIGEFRAGA till Ann-Marie Johansson

I OstersundsPosten den 3 juni skriver du tillsammans med andra Socialdemokrater i linet att;

I den politiska regionledningen tar vi nu krafttag for att minska kostnaderna. Och det ger
resultat. Vi har beslutat om atgirder for att ticka nuvarande underskott. Tyvirr ser vi att det inte
ricker. Ytterligare 100 miljoner kronot fattas redan 2019.”

Kan Ann-Marie Johansson fotklara vilket underskott dr det som 4syftas i debattartikeln
och hur den skall atgirdas?
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Svar pa fullmaktigefraga fran David Bell (MP) om vilket
underskott Ann-Marie Johansson asyftar i debattartikel
och hur det ska atgardas

David Bell (MP) har stillt en fullméktigefraga om vilket underskott Ann-Marie
Johansson asyftar i debattartikel och hur det ska atgardas till regionstyrelsens ordférande
Ann-Marie Johansson (S).

David Bell fragar:
Kan Ann-Marie Johansson forklara vilket underskott ar det som asyftas 1 debattartikeln
och hur den skall atgirdas?

Svar pa fraga:
Det som asyftades i debattartikeln var resultatprognosen f6r 2016. Den ér nu reviderad
till 230 miljoner 1 underskott.

Ann-Marie Johansson
Regionstyrelsens ordférande
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Svar pa fullmaktigefraga fran David Bell (MP) om lan hos
Kommuninvest under 2016

David Bell (MP) har stallt en fullmiktigefriga om lin hos Kommuninvest under 2016
till regionstyrelsens ordférande Ann-Marie Johansson (S). Johansson har 6verlatit till
styrelsens vice ordférande Christer Siwertsson (M) att besvara fragan.

David Bell fragar:

Kan du explicera beloppets storlek och dess forhallande till ytterligare lan som ar
planerade under kommande ar?

Svar:

I Finansplanen f6r 2016-2018 ir beslutat om upplaning om 100 mkr per ar.
Upplaningen avser huvudsakligen att finansiera regionens investeringsbehov.

Mot bakgrund av radande likviditetssituation och upprattade likviditetsprognoser har
linebehovet sommaren 2016 beriknats till 50 miljoner kronor. Upplaning av ytterligare
50 miljoner kronor kan bli aktuellt under hésten 2016.

Christer Siwertsson
Vice ordférande regionstyrelsen
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FULLMAKTIGEFRAGA till Ann-Marie Johansson

Med hinvisning till det patalade allvarliga ekonomiska liget regionen kommer att finna
sig i ar 2019, ser ni i den politiska majoriteten ett behov av att hija landstingsskatten
under innevarande mandatperiod?

David Bell,
Miljépartiet de grona
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Svar pa fullmaktigefraga fran David Bell (MP) om h6jning
av landstingsskatten

David Bell (MP) har stallt en fullmiktigefriga om hojning av landstingsskatten till
regionstyrelsens ordférande Ann-Marie Johansson (§). Johansson har Gverlatit till
styrelsens vice ordférande Christer Siwertsson att besvara fragan.

David Bell fragar:

Med hinvisning till det patalade allvarliga ekonomiska laget regionen kommer att finna
sig 1 ar 2019, ser ni 1 den politiska majoriteten ett behov av att héja landstingsskatten
under innevarande mandatperiod?

Svar:

Vi har en hel del besparingsatgirder ytterligare att genomfora och vi maste ocksa ga
vidare 1 att hitta ytterligare intakter. Nastan hela underskottet beror pa stafettberoendet
och dir maste vi ocksa arbeta vidare fOr att fa ner antalet stafetter. Vi vet att SKL. har
annonserat mycket stora skatteh6jningar bade f6r kommuner och landsting/regioner
inte minst med bérjan ar 2019. Innan en skattehdjning kan bli aktuell, méste "alla stenar
vindas" lickagen i ekonomin titas och stafettberoendet minskas. Dir dr vi inte dnnu.
Att hoja skatten nu kommer dirfor inte att I6sa regionens ekonomiska problem.

Christer Siwertsson
Vice ordféranden regionstyrelsen
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Svar pa fullmaktigefraga fran David Bell (MP) om
paverkan av regeringens stimulansmedel

David Bell (MP) har stallt en fullmiktigefraga om paverkan av regeringens
stimulansmedel till regionstyrelsens ordférande Ann-Marie Johansson (8S).

David Bell fragar:

Hur bedémer Ann-Marie Johansson paverkan av regeringens stimulansmedel och
“integrationsbidrag” (inkl. medel till kommunerna) pa regionens kostnadsutveckling i
torhallande till andra dtgarder som t.ex. LUP:ar, LEAN mm?

Svar pa fragan:

Regeringen har beslutat om en ”professionsmiljard” for bittre resursutnyttjande i hilso-
och sjukvarden. Syftet dr bl a att 6ka andelen tid for patientnira arbete genom satsningar
pa it-stdd och processer for férenklad administration. Regionen far tillgang till
sammanlagt ca 25 miljoner kronor. Nir det giller nya satsningar, beriknas de leda till
ligre personalkostnader for icke patientnira arbete férst pa nagra ars sikt. I den man
som Regionen kan anvinda dessa medel for sedan tidigare beslutade atgarder, som
uppfyller kriterierna for professionsmiljarden, kommer de att leda till ligre kostnader
aven pa kort sikt.

For anvindandet av de 27 miljoner kronor (avser 2016) som Regionen vid arsskiftet fick
fran staten som stod for flyktinghanteringen, har riktlinjer tagits fram i organisationen.
Flyktingpengarna kommer att kunna dskas av savil regionverksamheter som privata
vardgivare. Beslut om tilldelning fattas av Regiondirektéren. Flyktingpengarna kommer
inte att anvandas f6r permanenta losningar, utan till mer tillfalliga kostnadsokningar.

Regeringen aviserade i april ett nytt permanent statsbidrag pa tio miljarder kronor till
kommun- och landstingssektorn for att stirka vilfirden, en andel fordelas 1 relation till
antalet invdnare och en andel i relation till antalet asylsbkande/nyanlinda. Bidraget
kommer successivt att Overforas till det kommunala utjimningsbidraget. Det innebir en
generell forstirkning av kommunernas och landstingens finansiering.

Varje krona som staten fordelar till var region ar ett vilbehovligt tillskott som minskar
regionens underskott och méjliggor en del strategiska satsningar.

Av de atgirder i Region Jimtland Hirjedalen, som antingen genomfors just nu eller
planeras, utg6r LUP-atgarderna ca 25 procent sett till resultatforbattringen.
Regionstyrelsens beslut i mars 2016, om att de arbetade timmarna i Regionen ska
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minskas till 2013 ars niva, motsvarar ca hilften av den planerade resultatférbattringen.
Resten av den resultatforbittring som kravs for att uppna nollresultat 2017, ska
astadkommas genom de atgirder som togs fram vid moten med Regionens chefer m fl i
oktober och november 2015.

Ekonomiska konsekvenser har inte berdknats for alla pagiaende utvecklingsarbeten 1
Regionen som gors med lean-filosofi. I de handlingsplaner med resultatférbittrande
atgirder som omradena 1 hilso- och sjukvarden har upprittat, finns dock atgirder f6r
over 20 miljoner kronor, varav en del ar av sadan karaktir att de kan bedémas vara
framtagna i enlighet med lean-filosofi.

Ann-Marie Johansson
Ordférande regionstyrelsen
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